
UCHWAŁA NR 60/2007 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 13 czerwca 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), art. 188 ust. 
1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007 r. Nr 88, poz. 587) oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr W28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 10.500 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 10.500 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 10.500 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 10.500 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

CZŁONKOWIE Z -----------

Janusz Michalak

Eugeniusz Bobrowski ... 

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka..........



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr . .®? .̂^997.........................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . 15. czerwca 2007 .PPku...................
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 6 500 Ó
60014 Drogi publiczne powiatowe 6 500 0

4300 Zakup usług pozostałych 6 500 0
750 Administracja publiczna 4 000 0

75020 Starostwa powiatowe 4 000 0
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 0

Ogółem 10 500 0

STAROSTA ŁOWICKI



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr . 60/2007.........................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .13 .czerwca .20O7roku.....................
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 6 500 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 6 500 0

4270 Zakup usług remontowych 6 500 0
750 Administracja publiczna 4 000 0

75020 Starostwa powiatowe 4 000 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 0

Ogółem 10 500 0

STAROSTA ŁOWJJCKI

Jam


